

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Blikfang ApS
Rosenvangs Alle 258
8270 Højbjerg
ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/1 2020


Janis Tønnesen
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 30 83 09 70



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang ApS Rosenvangs Alle 258 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 30 83 09 70
	Stiftet: 15. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janis Rieder Tønnesen Sanni Perregaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive frisørsalonen Blikfang.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 242.058, som vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	2.660.796	2.589.167
1 Personaleomkostninger	-2.349.301	-2.319.498
DRIFTSRESULTAT	311.495	269.669
Andre finansielle omkostninger	-1.166	-2.412
RESULTAT FØR SKAT	310.329	267.257
Skat af årets resultat	-68.271	-59.738
ÅRETS RESULTAT	242.058	207.519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	242.000	207.000
Overført resultat	58	519
DISPONERET I ALT	242.058	207.519

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2019	2018
Deposita	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver	16.000	16.000
ANLÆGSAKTIVER	16.000	16.000
Råvarer og hjælpematerialer	175.000	182.000
Varebeholdninger	175.000	182.000
Selskabsskat	0	2.132
Andre tilgodehavender	11.600	11.200
Udskudt skatteaktiv	0	2.884
Periodeafgrænsningsposter	8.138	0
Tilgodehavender	19.738	16.216
Likvide beholdninger	696.336	753.622
OMSÆTNINGSAKTIVER	891.074	951.838
AKTIVER	907.074	967.838

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	769	711
Forslag til udbytte for regnskabsåret	242.000	207.000
2 EGENKAPITAL	292.769	257.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.721	56.145
Selskabsskat	5.396	0
Anden gæld	558.188	578.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser	614.305	710.127
GÆLDSFORPLIGTELSE	614.305	710.127
PASSIVER	907.074	967.838

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.097.122	2.139.127
Pensioner	159.996	128.240
Andre omkostninger til social sikring	92.183	52.131
	<u>2.349.301</u>	<u>2.319.498</u>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	711	0	58	769
Forslag til udbytte for regnskabsåret	207.000	-207.000	242.000	242.000
	<u>257.711</u>	<u>-207.000</u>	<u>242.058</u>	<u>292.769</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale med fremtidige huslejepligtelser på minimum 55 t.kr.